
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Žirovnice

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
tel.č.: 565 301 510 | e-mail: posta@zirovnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 17 Rady města Žirovnice

konaná dne 21. 8. 2023 v Zasedací místnosti rady MěÚ Žirovnice od 14:00 hod.

Rada města Žirovnice schvaluje

1/2023/RM17 program 17. schůze RM

3a/2023/RM17 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě č.p. 591, ul. Smetanova, na jeden rok
od 1.9.2023, s paní Lucií Kroupovou

3b/2023/RM17 prodloužení  nájemní  smlouvy k  bytu č.7  v  domě č.p.  349,  ul.  Nerudova  na jeden rok
od 1.9.2023, s panem Jakubem Metelkou

3c/2023/RM17 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě č.p. 695, ul. Komenského na jeden rok
od 1.9.2023, s paní Annou Tylovou

3d/2023/RM17 prodloužení  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.  5  v  domě  č.p.  591,  ul.  Smetanova  na
6 měsíců od 1.7.2023, s panem Jaroslavem Pechem

3e/2023/RM17 ukončení nájemní smlouvy bytu č. 1 v domě č.p. 430, ul. Komenského k datu 31.8.2023,
s paní Ho Thi Hang a zároveň schvaluje rekonstrukci tohoto bytu

3f/2023/RM17 uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě č.p. 430, ul. Komenského od 1.9.2023, s paní
Ho Thi Hang 

3g/2023/RM17 výsledky výběrového řízení na byt č. 2 v domě č.p. 237, ul. Počátecká v Žirovnici na základě
vyhodnocení veřejné soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek, a to v pořadí: 1.
Viera Zaťková, 2. Miluše Wolduová

3h/2023/RM17 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě č.p. 549, ul. Komenského na jeden rok
od 1.9.2023, s panem Stanislavem Kormančíkem

3i/2023/RM17 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě č.p. 591, ul. .Smetanova na jeden rok
od 1.10.2023, s paní Miluší Šatarovou

3j/2023/RM17 žádost paní Miloslavy Jelínkové o přijetí do Domova s pečovatelskou službou do bytu č. 6 v
domě č.p. 488, ul. Tyršova od 1.9.2023 

3k/2023/RM17 uzavření smlouvy o dílo na akci "Komíny Štítné č.p. 63" mezi firmou KOMITECH spol. s.r.o. a
Městem Žirovnice

4a/2023/RM17 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na akci „Žirovnice, K697/3,
Kejval - kabel NN" mezi Městem Žirovnice a E.GD Česká republika

4b/2023/RM17 ukončení bezplatné nájemní smlouvy o výpůjčce s paní Evou Beránkovou

4c/2023/RM17 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci „Vlčetín, samota č.p.
40 - obnova NN" mezi Městem Žirovnice a E.GD Česká republika

4e/2023/RM17 prodloužení nájemní smlouvy k nebytovému prostoru Plovárně Budín o 1 měsíc do 30.9.2023,
s panem Adamem Hamerníkem 

4f/2023/RM17 zveřejnění  záměru  pronájmu  nebytového  prostoru  -  Plovárny  Budín  od  1.5.2024
do  30.9.2024  

5a/2023/RM17 uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci „Úprava komunikace – ulice Sídliště č.p.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

673-675, Žirovnice" mezi Městem Žirovnice a Swietelsky stavební s.r.o.

5b/2023/RM17 uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova vodovodu a kanalizace ul. Perky,
Žirovnice" mezi Městem Žirovnice a PRODEMI s.r.o.

5c/2023/RM17 uzavření  příkazní  smlouvy  pro  výkon  činnosti  technického  dozoru  investora  na  akci
,,Žirovnice - připojení vrtu ZR3“ mezi Městem Žirovnice a firmou Alcedo - projekční kancelář 

5d/2023/RM17 uzavření smlouvy o dílo na akci „Nákup schránek do kolumbária“ mezi Městem Žirovnice a
firmou Jaromír Doležal - Pohřební a hřbitovní služby  

6a/2023/RM17 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  23/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a SDH Žirovnice ve výši 20 000 Kč 

6b/2023/RM17 změnu rozpisu rozpočtu č. 3010 dle přílohy

6d/2023/RM17 uzavření městské vývařovny - Sídliště Penzion dne 29. září 2023

6e/2023/RM17 podání žádosti o zpracování žádosti o dotaci na připojení vrtu ZR3 i další následné činnosti

6f/2023/RM17 uzavření objednávky na zpracování žádosti o dotaci na připojení vrtu ZR3 i další následné
činnosti

Rada města Žirovnice bere na vědomí

2/2023/RM17 kontrolu usnesení z 16. schůze Rady města Žirovnice ze dne 24.7.2023

6c/2023/RM17 návrhy na akci „Úprava komunikace - ulice Sídliště Etapa III, k.ú. Žirovnice“

6g/2023/RM17 úpravy parku 

Rada města Žirovnice doporučuje zastupitelstvu města

4d/2023/RM17 neschválit převod nemovitosti p.p.č. 3722/23 a část (34,45m2) p.p.č. 3653/1  

Radek Vopravil
starosta  města


